
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
 

Název VZ:  

Technické vybavení pro lektory 

 
 
Název zadavatele:           Asociace školních sportovních klubů České republiky, z.s. 

Sídlo:                           José Martího 269/31, Praha 6, 162 00 
IČ:                            45773688 
Jednající:    Mgr. Svatavou Ságnerovou, prezidentem 
 
 

Zadavatel obdržel dne 8.7.2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
Prosím o upřesnění počtu požadovaných kusů - je skutečně správně, že poptáváte 1000ks 
tabletů, 1000ks USB flash disků a 1000ks přenosného bezdratového reproduktoru? Pokud 
ano, počítá zadavatel s tím, že předpokládanou hodnotu VZ 3.136.694,-Kč bez DPH nelze za 
žádných okolností při takovémto počtu dodržet? 

 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel si je vědom skutečnosti, že v rámci předpokládané hodnoty VZ ve výši 3.136.694,-
Kč bez DPH není možné dodat 1000ks tabletů, 1000ks USB flash disků a 1000ks přenosného 
bezdratového reproduktoru. Zadavatel vysvětluje, že soutěží rámcovou kupní smlouvu, na 
základě, které může požadovat mj. maximální množství 1000ks tabletů, 1000ks USB flash 
disků a 1000ks přenosného bezdratového reproduktoru. Zadavatel tedy požaduje nacenění 
tohoto maximálního možného množství zboží s tím, že zboží bude poptávat až na základě 
poskytnutých dotačních prostředků. Zadavatel má v současné době zajištěno financování 
plnění v min. výši 657.355,-Kč bez DPH, přičemž lze předpokládat, že zadavatel zajistí i 
zbývající financování ve výši 2 479 339,-Kč bez DPH. Další finanční prostředky na pořízení 
technického vybavení pro lektory nemá v současné době zadavatel zajištěné. Nicméně 
v případě jejich budoucího zajištění, bude zadavatel oprávněn po vybraném dodavateli 
požadovat dodání zboží až do vyčerpání maximálního počtu zboží uvedeného v příloze č. 2 
zadávací dokumentace – Ceník a specifikace zboží. 
 
Zadavatel upravuje znění zadávací dokumentace tak, že ruší podmínku požadavku na dodání 
zboží uvedeného v příloze č. 2 zadávací dokumentace – Ceník a specifikace zboží i ve vyšším 
objemu, a to až do výše 3.136.694,-Kč bez DPH.  
 
Zadavatel stanovuje, že je oprávněn poptat zboží v maximálním objemu uvedeném 
v příloze č. 2 zadávací dokumentace – Ceník a technická specifikace, a to i nad rámec 
předpokládané hodnoty ve výši 3.136.694,-Kč bez DPH, maximálně však do výše 
5.900.000,-Kč bez DPH. 
 
Zadavatel zveřejňuje upravenou přílohu č. 3 ZD – Kupní smlouva. 
 
 
Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 1.8.2019 do 10:00 hod. 
 
 
 
 



Příloha: Příloha č. 3 – Kupní smlouva – upravená  
 
 
 
V Praze dne 16.7.2019 
 
 
Mgr. Lukáš Kohout, advokát 
osoba zastupující zadavatele 
 


